

Коммерческое предложение на штукатурные работы машинным способом.

Дата замера: 14.01.2022

Адрес объекта: Петергофское шоссе 15

Контактные данные: 8123456789

№	Наименование работ и затрат.	ед. изм.	Кол-во	Ст-ть	Общая стоимость
1	2	3	4	5	6
	Штукатурные работы потолки.				
		Итого по разделу потолки:			0,00 р.
	Штукатурные работы стены.				
1	Грунтовка стен грунтом Кнауф " Betokontakt ".	кв.м.	211	40,00 Р	8 440,00 р.
5	Монтаж металлического углозащитного профиля.	п.м.	21,2	100,00 Р	2 120,00 р.
6	Установка маяков.	кв.м.	211	100,00 Р	21 100,00 р.
7	Гипсовая штукатурка стен слоем от 8мм до 20мм.	кв.м.	211	180,00 Р	37 980,00 р.
9	Гипсовая штукатурка стен шириной менее 500мм.	п.м.	13,25	220,00 Р	2 915,00 р.
		Итого по разделу стены:			72 555,00 р.
	Штукатурные работы откосы.				
1	Грунтовка откосов грунтом Кнауф " Betokontakt ".	п.м.	35	40,00 Р	1 400,00 р.
3	Монтаж металлического углозащитного профиля.	п.м.	35	100,00 Р	3 500,00 р.
4	Монтаж профиля примыкания на окна.	п.м.	35	100,00 Р	3 500,00 р.
5	Гипсовая штукатурка откосов.	п.м.	35	200,00 Р	7 000,00 р.
		Итого по разделу откосы:			15 400,00 р.
	Другие виды работ.				
1	Укрытие пленкой (окна, двери, стояки).	шт.	7	200,00 Р	1 400,00 р.
2	Демонтаж розеток и выключателей.	шт.	34	20,00 Р	680,00 р.
9	Демонтаж радиаторов отопления.	шт.	5	600,00 Р	3 000,00 р.
10	Монтаж радиаторов отопления на старое место крепления.	шт.	5	1 000,00 Р	5 000,00 р.
12	Доставка оборудования на объект в пределах КАД.	компл.	1	2 000,00 Р	2 000,00 р.
		Итого по разделу другие виды работ:			12 080,00 р.
		Общая стоимость работ:			100 035,00 р.

Также в комплекс работ входит:

- Установка сетки в местах соединения разнородных материалов.
- Нанесение штукатурки при помощи штукатурных станций PFT.
- Удаление маяков и их заделка.
- Глянцевание оштукатуренных поверхностей под обои.(класс качества Q3).
- Уборка помещений с погрузкой мусора в мешки.

Цены указаны **без учета** материалов. Вывоз мусора **не входит** в стоимость работ.

Коммерческое предложение действительно **14** дней.

Подрядчик: _____

Заказчик: _____